
 1/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

ZÁPIS 

z 19. řádného zasedání  

Finančního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem (FV ZM) 

konaného dne 21.12.2020 v zasedací místnosti č. 382 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:  Pavel Vodseďálek   - předseda FV ZM 

Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D.  - člen FV ZM 

Ing. Jaroslava Šamsová  - členka FV ZM 

Mgr. Michal Neustupa  - člen FV ZM 

Ing. Eva Outlá    - členka FV ZM 

Ing. Lucie Gerychová    - členka FV ZM 
 

Omluveni:   -- 
 

Hosté:  Ing. Věra Nechybová, 1. náměstkyně primátora města 

Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí Finančního odboru MmÚ 

 

1. Úvod jednání – Jednání zahájil předseda pan Pavel Vodseďálek, který přivítal členy FV 

ZM a přítomné hosty.  

Členové FV ZM odsouhlasili body programu zasedání.  

 

2. Stav přípravy rozpočtu na rok 2021 po provizoriu na rok 2021  

Ing. Nechybová seznámila členy FV ZM s výsledkem projednávání Návrhu rozpočtu města 

Ústí nad Labem – Magistrátu pro rok 2021 a SVR v Zastupitelstvu města Ústí nad Labem 

dne 14.12.2020. Návrh rozpočtu pro rok 2021 nebyl schválen.  

ZM místo návrhu rozpočtu schválilo usn. č. 190/13Z/20 Pravidla rozpočtového provizoria 

na rok 2021 pro město Ústí nad Labem – Magistrát, a to na období od 1.1.2021 do 

30.4.2021, která jsou zveřejněna na webových stránkách města, v sekci povinně 

zveřejňované informace, bod 8 Rozpočet města: https://www.usti-nad-labem.cz/cz/uredni-

portal/sprava-mesta/povinne-zverejnovane-informace/.  

Zároveň došlo usn. č. 187/13Z/20 ke změně vyhrazených kompetencí ZM a stanovení 

limitů k provádění rozpočtových opatření, a to již nad limit 500 tis. Kč (dříve nad limit 5 

mil. Kč). Výjimku tvoří zapojení přijatých účelových prostředků, kde může schvalovat 

rozpočtová opatření i nad limit 500 tis. Kč Rada města.  

Předseda dále vyzval členy FV ZM, aby ve svých politických klubech projednali podněty 

pro Návrh rozpočtu pro rok 2021 a případně je poslali Ing. Nechybové. 

 

3. Vyhodnocení plánu činnosti FV ZM za II. pololetí roku 2020 

Předseda seznámil členy FV ZM se Zprávou o činnosti FV ZM za II. pololetí roku 2020  

a konstatoval, že byl naplněn, a to až na provedení kontroly v Domě dětí a mládeže  

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem, p.o. Kontrola 

v této příspěvkové organizaci byla odložena na rok 2021, a to z důvodu pandemie  

https://www.usti-nad-labem.cz/cz/uredni-portal/sprava-mesta/povinne-zverejnovane-informace/
https://www.usti-nad-labem.cz/cz/uredni-portal/sprava-mesta/povinne-zverejnovane-informace/


 2/2 
 

 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 684,  www.usti-nad-labem.cz 

 

Covid-19. Určení pracovní skupiny k provedení kontroly je plánováno na 21. zasedání dne 

22.2.2021. 

 

 

Hlasování o celkovém hodnocení Zprávy o činnosti: 

Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Plán činnosti Finančního výboru na I. pololetí roku 2021 

Předseda seznámil členy FV ZM s plánem činnosti FV ZM na I. pololetí roku 2021 

Hlasování: 

Pro: 6 

Proti: 0 

Zdržel se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

5. Různé 

-- 

 

 

V Ústí nad Labem dne 12. 1. 2021 

 

 Pavel Vodseďálek 

  předseda FV ZM 

 

 

Zapsala: Ing. Simona Stříbrná, tajemnice FV ZM 


